

NON ENCUMBRANCE CERTIFICATE

BABBAR AKALI MEMORIAL KHALSA COLLEGE GARHSHANKAR, TEHSIL GARHSHANKAR, is the owner of land situated in the area of Garhshankar, Hadbast No.143, Tehsil Garhshankar, Distt. Hoshiarpur. Detail of encumbrances if any on the land:-

Serial Number: Village Name and Hadbast Khasra No. Area

Whereas land measuring 47 Kanal 12 Marle 952/1065 share out of land measuring 53 Kanal 5 Marle, Khata No. 1813/1890, Khasra No.80//26(53-5), as entered in Jamabandi for the year 2021-2022, situated in the area of Garhshankar/143, Distt. Hoshiarpur.

This Non-Encumbrance Certificate (from 01/12/2010 to 02/12/2025) is issued on the request of the applicant by giving Self Declaration and Fard Jamabandi and Fard Haqiat dated 01/12/2025. This office has no responsibility.

So I hereby certify that expert the above changes, there is no other change in this land and is from all kinds of encumbrances.



Sd/-xxx

Sub Registrar
Garhshankar.

2/12/25

04 DEC 2025

Compared and found a true
copy/translation of the Original

Notary, Garhshankar, Distt. Hoshiarpur (Pb.) India

972

ਬਾਰ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ


ਬੱਬਰ ਅਕਾਲੀ ਮੈਮੋਰੀਅਲ ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਗੜ੍ਹਸੰਕਰ ਤਹਿਸੀਲ ਗੜ੍ਹਸੰਕਰ ਦੀ ਜਮੀਨ ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਗੜ੍ਹਸੰਕਰ ਹਦ ਬਸਤ ਨੰ: 143 ਤਹਿਸੀਲ ਗੜ੍ਹਸੰਕਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿਖੇ ਹੈ। ਪਹਿਲੇ ਬਾਰ ਤੇ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਲੜੀ ਨੰ: ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਹਦ ਬਸਤ ਨੰ: ਖਸਰਾ ਨੰ: ਰਕਬਾ

ਇਹ ਕਿ ਅਰਾਜੀ 47 ਕਨਾਲ 12 ਮਰਲੇ 952/1065 ਹਿੱਸਾ 53 ਕਨਾਲ 5 ਮਰਲੇ ਖਾਤਾ ਨੰ: 1813/1890 ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ 80//26 (53-05) ਮੁਤਾਬਿਕ ਫਰਦ ਜਮਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2021-2022 ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਗੜ੍ਹਸੰਕਰ /143 ਤਹਿਸੀਲ ਗੜ੍ਹਸੰਕਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿੱਚ ਹੈ।

ਇਹ ਕਿ ਭਾਰ ਮੁਕਤ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਮਿਤੀ 1.12.2010. ਤੋਂ 2.12.2025. ਤੱਕ) ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਵੱਲੋਂ ਸ਼ਾਮਲ ਸਵੈ ਘੋਸ਼ਣਾ ਪੱਤਰ ਅਤੇ ਫਰਦ ਜਮਾਂਬੰਦੀ ਅਤੇ ਫਰਦ ਹਕੀਅਤ ਮਿਤੀ 01.12.2025. ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਵਿੱਚ ਦਫ਼ਤਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜੁੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਇਸ ਕਰਕੇ ਮੈਂ ਤਸਦੀਕ ਕਰਦਾਂ ਹਾਂ ਕਿ ਇਹ ਜਾਇਦਾਦ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਜ ਬਾਰ ਅਤੇ ਤਬਦੀਲੀ ਤੋਂ ਬਗ਼ੈਰ ਹੋਰ ਹਰ ਕਿਸਮ ਬਾਰ ਤੋਂ ਰਹਿਤ ਹੈ।


ਮੁਖੀ ਰਜਿਸਟਰਾਰ,
ਗੜ੍ਹਸੰਕਰ।
2-12-25